

Braunschweig Sağa Karşı Birleşik Hareketi'nin çağrısı

IRKÇILIĞA, MİLLİYETÇİLİĞE VE İLTİCACILARA KARŞI KIŞKIRTMA KAMPANYASINA GEÇİT YOK!

19 Ocak 2015 Pazartesi günü kentimiz Braunschweig da ırkçı 'kızgın vatandaşlar' neo naziler ve sağcı holiganlarla birlikte, sözde batının islamlaştırılması tehdidine karşı ilk yürüyüşlerini yapacaklar. Dresden`de binlerce kişinin katılımıyla yapılan DEGISA yürüyüşünü örnek alan organizatörler Braunschweig`daki aksiyonlarının adını BRAGIDA (Braunschweig gegen die Islamisierung des Abendlandes) koymuşlar. Oluşturdıkları 'Uyan Braunschweig!' (Wach auf Braunschweig) adındaki facebook sayfalarında, holiganların salafistlere karşı HOGESA toplantıları öncesinde olduğu gibi, halkı protesto için harekete geçiriyorlar. HOGESA, DEGISA/BRAGIDA sempatanlarının göstermelik gerekçesi de islam devletine ve salafistlere karşı olmak!

Aslında bunun altında ırkçılıkla motive edilmiş islam düşmanlığı, şövenist milliyetçilik, başta ilticacılar olmak üzere, kendilerinin yabancı olarak algıladığı her insanı hor görme ve aşağılama yatmaktadır.

Biz; siyasi ve dini baskı ve takip altında olup, horlanma ve aşağılanmaktan dolayı, açlık, yoksulluk veya herhangi başka bir sebeple ülkesinden kaçmak zorunda kalan herkese '**Hoşgeldin**' diyoruz!

Biz; (islam karşıtı) ırkçılığın, milliyetçiliğin, ilticacıların hor görülüp aşağılanmasının, ama aynı zamanda da ister hristiyanlık olsun, ister islam, her türlü köktendinciliğin (fundamentalizmin) karşısında duruyoruz!

Biz rengarenk ve hoşgörünün hakim olduğu bir kent için buradayız! Bu kentte hiç bir insan geldiği yer, teninin rengi, kültürü, dini, cinsiyeti ve cinsel yönelimi nedeniyle hor görülemez ve dışlanamaz!

Bu nedenle Pazartesi yürüyüşlerine karşı ses getiren ve güçlü bir karşı eylem için katılım çağrısı yapıyoruz.

Braunschweig Sağa Karşı Birleşik Hareketi
Bündnis gegen Rechts Braunschweig

Gösteri: 19.01.2015, 16:30 Uhr, Kohlmarkt, Braunschweig



Arbeitsgruppe Integration des Kreisverbands Braunschweig von Bündnis 90 / Die Grünen